

Услуга	Цена
..Консультация - общие	500
.Закупка до 5 кг. (компактн.)	150
.Закупка до 10 кг. (компактн.)	300
.Закупка свыше 10 кг или негабаритн.	700
Вырез отверстия (Ø до 25 мм.) в гипсолит.стене толщ. до 150 мм, шт.	200
Вырез отверстия (Ø 26-35 мм.) в гипсолит.стене толщ. до 150 мм, шт.	250
Вырез отверстия (Ø 36-50 мм.) в гипсолит.стене толщ. до 150 мм, шт.	300
Вырез отверстия (Ø до 25 мм.) в гипсолит.стене толщ. до 250 мм, шт.	300
Вырез отверстия (Ø 26-35 мм.) в гипсолит.стене толщ. до 250 мм, шт.	400
Вырез отверстия (Ø 36-50 мм.) в гипсолит.стене толщ. до 250 мм, шт.	500
Вырез отверстия (Ø до 25 мм.) в гипсолит.стене толщ. до 500 мм, шт.	500
Вырез отверстия (Ø 26-35 мм.) в гипсолит.стене толщ. до 500 мм, шт.	650
Вырез отверстия (Ø 36-50 мм.) в гипсолит.стене толщ. до 500 мм, шт.	800
Вырез отверстия (Ø до 25 мм.) в бетонн.,кирпичн.стене толщ. до 150 мм, шт.	400
Вырез отверстия (Ø 26-35 мм.) в бетонн.,кирпичн.стене толщ. до 150 мм, шт.	500
Вырез отверстия (Ø 36-50 мм.) в бетонн.,кирпичн.стене толщ. до 150 мм, шт.	600
Вырез отверстия (Ø до 25 мм.) в бетонн.,кирпичн.стене толщ. до 250 мм, шт.	600
Вырез отверстия (Ø 26-35 мм.) в бетонн.,кирпичн.стене толщ. до 250 мм, шт.	800
Вырез отверстия (Ø 36-50 мм.) в бетонн.,кирпичн.стене толщ. до 250 мм, шт.	1000
Вырез отверстия (Ø до 25 мм.) в бетонн.,кирпичн.стене толщ. до 500 мм, шт.	1000
Вырез отверстия (Ø 26-35 мм.) в бетонн.,кирпичн.стене толщ. до 500 мм, шт.	1300

Услуга	Цена
Вырез отверстия (Ø 36-50 мм.) в бетонн.,кирпичн.стене толщ. до 500 мм, шт.	1600
Демонтаж вытяжки на кухне, шт.	300
Монтаж вытяжки на кухне, шт.	600
Монтаж гардины (карниза) с изменением размера, шт.	700
Монтаж гардины (карниза), шт.	500
Монтаж держателя для бумаги, шт.	100
Монтаж зеркала в ванной (без подсветки), шт.	800
Монтаж зеркала в ванной (с подсветкой), шт.	1000
Монтаж зеркала с полкой в ванной (без подсветки), шт.	1000
Монтаж зеркала с полкой в ванной (с подсветкой), шт.	1200
Монтаж кронштейна для телевизора или СВЧ-печи, шт.	750
Монтаж телевизора на кронштейне, шт.	1500
Монтаж лианы для сушки белья (со сборкой), шт.	1300
Монтаж шторы на телескопической штанге, шт.	300
Окрашивание радиатора (без зачистки), секция	100
Окрашивание трубы, м.пог.	120
Подъем на 1 этаж, ходка	35
Подъем на 2 этаж, ходка	70
Подъем на этаж: (лифт есть), ходка	70
Подъем на 3 этаж (лифта нет), ходка	105
Подъем на 4 этаж, ходка: (лифта нет)	140
Подъем на 5 этаж, ходка: (лифта нет)	175
Подъем на 6 этаж, ходка: (лифта нет)	210
Подъем на 7 этаж, ходка: (лифта нет)	245
Подъем на 8 этаж, ходка: (лифта нет)	280
Подъем на 9 этаж, ходка: (лифта нет)	315
Подъем на 10 этаж, ходка: (лифта нет)	350
Подъем на 11 этаж, ходка: (лифта нет)	385

Услуга	Цена
Подъем на 12 этаж, ходка: (лифта нет)	420

Услуга	Цена
..Консультация - электрика	500
Вырез отверстия (Ø 68мм.) для подрозетника (в бетоне), шт.	450
Вырез отверстия (Ø 68мм.) для подрозетника (в кирпиче), шт.	300
Вырез отверстия (Ø 68мм.) для подрозетника (в гипсолите, ГКЛ), шт.	200
Вырез отверстия (70×70мм.) для подрозетника квадратного (в бетоне), шт.	550
Вырез отверстия (70×70мм.) для подрозетника квадратного (в кирпиче), шт.	400
Вырез отверстия (70×70мм.) для подрозетника квадратного (в гипсолите, ГКЛ), шт.	300
Вырез отверстия под эл.точку в МДФ/ПВХ/ГКЛ, шт.	200
Демонтаж выключателя, шт.	50
Демонтаж розетки, шт.	50
Демонтаж светильника в потолке («Армстронг»/«Грильято»), шт.	250
Замена автоматического предохранителя, шт.	400
Замена выключателя (без замены подрозетника), шт.	300
Замена выключателя (с установкой подрозетника) (в бетоне), шт.	750
Замена выключателя (с установкой подрозетника) (в кирпиче, гипсолите, ГКЛ), шт.	500
Замена лампы (люмин.), шт.	100
Замена люстры, шт.	1000
Замена подрозетника, шт.	250
Замена розетки (без замены подрозетника), шт.	300
Замена розетки (с установкой подрозетника) (в бетоне), шт.	750
Замена розетки (с установкой подрозетника) (в кирпиче, гипсолите, ГКЛ), шт.	500
Замена электронного блока люминесцентной лампы, шт.	550
Монтаж варочной поверхности (без выреза в столешнице, без подключения), шт.	450

Услуга	Цена
Монтаж вентилятора на вытяжку, шт.	400
Монтаж выключателя (без установки накладки), шт.	200
Монтаж выключателя (без установки подрозетника), шт.	250
Монтаж выключателя (с установкой подрозетника), шт.	300
Монтаж выключателя (накладной), шт.	250
Монтаж духового шкафа (без подключения), шт.	600
Монтаж люстры, шт.	800
Монтаж накладки выключателя, шт.	50
Монтаж накладки розетки, шт.	50
Монтаж подрозетника в готовое отверстие, шт.	50
Монтаж распаячной коробки с расключением (без выреза в стене), шт.	550
Монтаж распаячной коробки с расключением (накладная), шт.	550
Монтаж розетки (без установки накладки), шт.	200
Монтаж розетки (без установки подрозетника), шт.	250
Монтаж розетки (с установкой подрозетника), шт.	300
Монтаж розетки (накладная), шт.	250
Монтаж светильника в потолке «Армстронг», шт.	500
Монтаж светильника в потолке «Грильято», шт.	600
Монтаж светильника настенного, шт.	500
Монтаж светильника точечного, шт.	390
Монтаж эл.звонка дверного, шт.	400
Монтаж, подключение электрич. варочной поверхности (без выреза в столешнице), шт.	900
Монтаж, подключение электрической духового шкафа, шт.	1000
Наценка за работу под напряжением 220В, поз.	500
Наценка за работу под напряжением 380В, поз.	900
Расключение кабеля на доме, шт.	1000
Сборка люстры (обыкновенная), шт.	600
Сборка люстры (светодиодная или с электронным управлением), шт.	1000

Услуга	Цена
Устранение причины искрения проводки	1000
Устранение причины КЗ (короткого замыкания)	2000

Услуга	Цена
..Консультация - электрика «под ключ»	500
Замена электросчетчика (1 фаза, 220В), шт.	1500
Замена электросчетчика (3 фазы, 380В), шт.	3000
Монтаж автоматического предохранителя (220В), шт.	400
Монтаж дифавтомата (220В), шт.	600
Монтаж автоматического предохранителя (380В), шт.	900
Монтаж бокса под автоматную группу, шт.	700
Монтаж кабеля (в готовую штробу, кабель-канал и т.д.), м.	70
Монтаж гофрошланга (открытая проводка, стены - бетон.), м.	120
Монтаж гофрошланга (открытая проводка, стены - кирпич...), м.	100
Монтаж гофрошланга (открытая проводка, стены - дранка,штукатурка), м.	100
Монтаж кабель-канала (открытая проводка, стены - бетон), м.	140
Монтаж кабель-канала (открытая проводка, стены - кирпич...), м.	120
Монтаж кабель-канала (открытая проводка, стены - дранка,штукатурка), м.	120
Монтаж кабеля СИП, м.	70
Монтаж нулевой шины, шт.	300
Монтаж решетки на вытяжку, шт.	350
Монтаж системы «теплый пол», электрич. (площадь до 5 кв.м.), шт.	3000
Монтаж системы «теплый пол», электрич. (площадь от 5 до 15 кв.м.), шт.	3500
Монтаж УЗО (220В), шт.	500
Монтаж УЗО (380В), шт.	1500
Монтаж электросчетчика (1 фаза, 220В), шт.	1500
Монтаж электросчетчика (3 фазы, 380В), шт.	3000
Подключение кабеля на столбе, шт.	4000
Сверление отверстия до Ø12мм в стене (бетон) толщ.до 20 см., шт.	400
Сверление отверстия до Ø12мм в стене (бетон) толщ.до 40 см., шт.	800
Сверление отверстия до Ø12мм в стене (бетон) толщ.до 60 см., шт.	1200

Услуга	Цена
Сверление отверстия до Ø12мм в стене (кирпич, гипсолит) толщ.до 20 см., шт.	250
Сверление отверстия до Ø12мм в стене (кирпич, гипсолит) толщ.до 40 см., шт.	500
Утапливание, монтаж бокса эл.щитка (12 и более авт.) в бетон, шт.	2400
Утапливание, монтаж бокса эл.щитка (12 и более авт.) в кирпич, гипсолит, шт.	1600
Утапливание, монтаж бокса эл.щитка (до 12 авт.) в бетон, шт.	2000
Утапливание, монтаж бокса эл.щитка (до 12 авт.) в кирпич, гипсолит, шт.	1400
Штробление под скрытую проводку (бетон) потолок, м.	490
Штробление под скрытую проводку (бетон) стена, м.	390
Штробление под скрытую проводку (гипсолит), м.	190
Штробление под скрытую проводку (кирпич), м.	280
Штробление под скрытую проводку (штукатурка), м.	190
Штукатурные работы после штробления, м.	180
Электрика «под ключ» 1-комн.кв. (раздельн.санузел) (стандарт), шт.	20150
Электрика «под ключ» 1-комн.кв. (совмещ.санузел) (стандарт), шт.	18850
Электрика «под ключ» 2-комн.кв. (раздельн.санузел) (стандарт), шт.	25350
Электрика «под ключ» 2-комн.кв. (совмещ.санузел) (стандарт), шт.	24050
Электрика «под ключ» 3-комн.кв. (раздельн.санузел) (стандарт), шт.	30550
Электрика «под ключ» 3-комн.кв. (совмещ.санузел) (стандарт), шт.	29250
Электрика «под ключ» 4-комн.кв. (раздельн.санузел) (стандарт), шт.	35750
Электрика «под ключ» 5-комн.кв. (раздельн.санузел) (стандарт), шт.	40950
Электрика «под ключ» ванная комната (стандарт), шт.	2600
Электрика «под ключ» гостиная (стандарт), шт.	5200
Электрика «под ключ» кухня (стандарт), шт.	5850
Электрика «под ключ» прихожая (стандарт), шт.	3900
Электрика «под ключ» спальня (стандарт), шт.	5200
Электрика «под ключ» туалет (стандарт), шт.	2600

Услуга	Цена
Электрика «под ключ» туалет-ванная (совмещ.) (стандарт), шт.	3900

Услуга	Цена
..Консультация - сантехника	500
Вырез отверстия в акриловой ванне, шт.	400
Вырез отверстия в каменной мойке, шт.	700
Вырез отверстия в металл.мойке, шт.	400
Демонтаж ванны (акрил или сталь), шт.	600
Демонтаж ванны (чугун), шт.	1000
Демонтаж и монтаж сливного бачка компакта, шт.	1200
Демонтаж кирпичной кладки вокруг ванны, шт.	2500
Демонтаж компакта (залит раствором), шт.	700
Демонтаж компакта (крепление болтами), шт.	500
Демонтаж раковины, шт.	400
Закупка компакта, доставка, шт.	700
Замена арматуры бачка (+демонтаж-монтаж бачка), шт.	1200
Замена арматуры бачка (запорная), шт.	600
Замена арматуры бачка (сливная), шт.	700
Замена водонагревателя проточного, шт.	4000
Замена вентиля (крана) на подводку гибкую, шт.	400
Замена вентиля шарового (коренной), шт.	900
Замена гофры на компакт (без демонтажа компакта), шт.	800
Замена гофры на компакт (с демонтажом компакта), шт.	2000
Замена картриджа фильтра, шт.	300
Замена крепления компакта (с демонтажом компакта), комплект	1500
Замена компакта, шт.	2000
Замена кранбуксы, шт.	300
Замена обвязки душевой кабины, шт.	2000
Замена обвязки ванной (металл на пластик), шт.	2000
Замена обвязки ванной (пластик на пластик), шт.	1000
Замена обвязки раковины (сифона) (металл на пластик), шт.	1000
Замена обвязки раковины (сифона) (пластик на пластик), шт.	500

Услуга	Цена
Замена подводки гибкой, шт.	400
Замена полотенцесушителя (без врезки), шт.	1500
Монтаж полотенцесушителя (с врезкой при замене труб), шт.	2000
Замена полотенцесушителя (с врезкой), шт.	3000
Замена прокладки кранбуксы смесителя, шт.	100
Замена сливного бачка компакта, шт.	1200
Замена смесителя в ванной, шт.	750
Замена смесителя на кухне, шт.	750
Замена эксцентрика, шт.	75
Монтаж биде, шт.	1500
Монтаж ванны (акрил, без сборки, с обвязкой), шт.	1700
Монтаж ванны (акрил, со сборкой, с обвязкой), шт.	2700
Монтаж ванны (сталь, с обвязкой), шт.	1500
Монтаж ванны (чугун, с обвязкой), шт.	2000
Монтаж ванны с гидромассажем, с обвязкой, шт.	3000
Монтаж ванны угловой (акрил) без выреза отверстий, без обвязки, шт.	2200
Монтаж, подключение водонагревателя накопит. (35-80 л.), шт.	2600
Монтаж, подключение водонагревателя накопит. (16-34 л.), шт.	2000
Монтаж, подключение водонагревателя накопит. (до 16 л.), шт.	1800
Монтаж, подключение водонагревателя проточн., шт.	1800
Монтаж дверц ванны (стекло), шт.	1700
Монтаж дверц на душевой поддон, шт.	800
Монтаж инсталляции (со сборкой), шт.	2500
Монтаж инсталляции (после нашей сборки), шт.	1000
Монтаж компакта, шт.	1500
Монтаж обратного клапана (канализация), шт.	1000
Монтаж смесителя в акриловую ванну, шт.	800
Монтаж смесителя в ванной, шт.	750
Монтаж смесителя на кухне, шт.	750

Услуга	Цена
Монтаж углового поддона (акрил), шт.	1500
Монтаж штанги для душа, шт.	300
Подключение кабины душевой, шт.	1000
Подключение стиральной машины (без врезки), шт.	600
Подключение стиральной машины (с врезкой), шт.	1000
Подключение уголка душевого, шт.	1000
Ремонт смесителя в ванной, шт.	
Ремонт смесителя на кухне, шт.	
Сборка кабины душевой, без подключения, шт.	5000
Сборка уголка душевого, без подключения, шт.	4000
Сборка инсталляции (без подключения), шт.	1500
Сверление отверстия в дерев.столешнице, шт.	100
Установка пластиковой шторы на ванну, шт.	1000
Установка раковины «Мойдодыр», шт.	1100
Установка раковины «Тюльпан», шт.	1000
Установка раковины для мытья головы (парикмах.), шт.	2500
Установка раковины на кронштейнах, шт.	1000
Установка стеклянной шторы на ванну, шт.	1200
Установка фильтра тонкой очистки + смесителя, шт.	1000
Установка экрана под ванну, шт.	400
Установка, подключ. мойки + смесителя, без выреза столешницы, шт.	1200
Установка, подключение мойки, без выреза столешницы, шт.	900
Устранение протечки под ванной, шт.	
Устранение протечки под раковиной, шт.	
Устранение протечки под сливным бачком, шт.	1000

Услуга	Цена
Устранение засора канализации (ванна), шт.	1000
Попытка устранения засора канализации (ванна), шт.	500
Устранение засора канализации (раковина), шт.	1000
Попытка устранения засора канализации (раковина), шт.	500
Устранение засора канализации (унитаз), шт.	1400
Попытка устранения засора канализации (унитаз), шт.	600
Устранение засора канализации (унитаз) + демонтаж-монтаж компакта , шт.	2500
Устранение засора канализации (душ.кабина), шт.	1300
Попытка устранения засора канализации (душ.кабина), шт.	650
Устранение засора канализации (стояк), шт.	2000
Попытка устранения засора канализации (стояк), шт.	600
Устранение засора канализации (насос), шт.	1500
Попытка устранения засора канализации (насос), шт.	600
Устранение засора канализации (по квартире, до стояка), шт.	1500
Устранение засора канализации (стояк, лежак) электромеханическое, до 15 м., шт.	4500
Устранение засора канализации (стояк, лежак) электромеханическое, более 15 м., шт.	6000
Устранение засора канализации (дополнительное) электромеханическое, шт.	2000
Устранение засора канализации (по квартире) электромеханическое, шт.	2500
Попытка устранения засора канализации, электромеханическое, шт.	1000

Услуга	Цена
..Консультация - сантехника (трубы)	500
Врезка крана шарового (при замене стояков), шт.	400
Демонтаж водонагревателя, шт.	400
Замена входн.тройника (канализ., Ø118-73) с демонт., монтажом компакта, шт.	3000
Замена входн.тройника (канализ., Ø118-73) с заменой компакта, шт.	4000
Замена муфты водопроводной, шт.	400
Замена насоса водопроводного, шт.	1500
Замена насоса канализационного, шт.	3000
Замена насосной станции (водопровод), шт.	3000
Замена сгона водопроводного, шт.	400
Замена стояка водопровода (на 1 квартиру), шт.	3000
Замена стояка водопровода (на 2 квартиры), шт.	4000
Замена стояка водопровода и полотенцесушителя, шт.	4200
Замена стояка канализации (на 1 квартиру), шт.	4000
Замена стояка канализации (на 2 квартиры), шт.	5000
Замена счетчика воды (на идентичный), без регистрации, шт.	600
Замена /монтаж трубопровода (водопровод - базовая труба), шт.	2100
Врезка отвода, подключ.уст-ва (при замене водопровода), шт.	350
Врезка отвода, подключ.компакта (при замене водопровода), шт.	350
Врезка отвода, подключ.смесителя (при замене водопровода), шт.	350
Врезка отвода, подключ.водонагревателя (при замене водопровода), шт.	350
Врезка отвода, подключ.стиральн.машины (при замене водопровода), шт.	350
Врезка отвода, подключ.душ.кабины (при замене водопровода), шт.	350
Врезка отвода, подключ.посудомоечн.машины (при замене водопровода), шт.	350
Замена / монтаж трубопровода (канализация - базовая труба), шт.	2100
Монтаж отвода, подключ.уст-ва (при замене канализации), шт.	350

Монтаж отвода, подключ.компакта (при замене канализации), шт.	350
Монтаж отвода, подключ.раковины (при замене канализации), шт.	350
Монтаж отвода, подключ.ванны (при замене канализации), шт.	350
Монтаж отвода, подключ.стиральн.машины (при замене канализации), шт.	350
Монтаж отвода, подключ.душ.кабины (при замене канализации), шт.	350
Монтаж отвода, подключ.посудомоечн.машины (при замене канализации), шт.	350
Замена участка трубопровода (водопровод (Ø20-32) - от 1 м.), м.пог.	800
Замена участка трубопровода (водопровод (Ø20-32) - от 5 м.), м.пог.	600
Замена участка трубопровода (водопровод (Ø20-32) - от 10 м.), м.пог.	300
Замена участка трубопровода (водопровод (Ø20-32) - от 100 м.), м.пог.	250
Замена участка трубопровода (водопровод (Ø40-63) - от 1 м.), м.пог.	1500
Замена участка трубопровода (водопровод (Ø40-63) - от 5 м.), м.пог.	1200
Замена участка трубопровода (водопровод (Ø40-63) - от 10 м.), м.пог.	600
Замена участка трубопровода (водопровод (Ø75-90) - от 1 м.), м.пог.	3000
Замена участка трубопровода (водопровод (Ø75-90) - от 5 м.), м.пог.	1800
Замена участка трубопровода (водопровод (Ø75-90) - от 10 м.), м.пог.	900
Замена участка трубопровода (канализация (Ø110) - от 1 м.), м.пог.	1500
Замена участка трубопровода (канализация (Ø110) - от 5 м.), м.пог.	1200
Замена участка трубопровода (канализация (Ø110) - от 10 м.), м.пог.	600
Замена участка трубопровода (канализация (Ø50) - от 1 м.), м.пог.	800
Замена участка трубопровода (канализация (Ø50) - от 5 м.), м.пог.	600
Замена участка трубопровода (канализация (Ø50) - от 10 м.), м.пог.	300
Замена участка трубопровода (канализация (Ø50) - от 100 м.), м.пог.	250
Нарезка резьбы трубы (при смежных работах), шт.	150
Установка коллектора водопроводного («гребёнка» (на 2 выхода), шт.	1200
Установка коллектора водопроводного («гребёнка» (на 3-4 выхода), шт.	1500
Установка коллектора водопроводного («гребёнка» (на 5-7 выходов), шт.	2200

Установка коллектора водопроводного («гребёнка» (на 8 и более выходов), шт.	3000
Установка насоса водопроводного при замене труб, шт.	1500
Установка насоса водопроводного, шт.	2200
Установка насоса канализационного при замене труб, шт.	2800
Установка насоса канализационного, шт.	3500
Установка насосной станции (водопровод) при замене труб, шт.	3000
Установка насосной станции (водопровод), шт.	4500
Установка счетчика воды при замене труб, без регистрации, шт.	500
Установка счетчика воды, без регистрации, шт.	1500
Установка фильтра тонкой/грубой очистки при замене труб, шт.	500
Установка фильтра тонкой/грубой очистки, шт.	1000
Штробление под трубы (водопровод (Ø20-32)), бетон, м.пог.	1000
Штробление под трубы (водопровод (Ø20-32)), гипсолит, м.пог.	600
Штробление под трубы (водопровод (Ø20-32)), кирпич, м.пог.	750
Штробление под трубы (канализация (Ø50)), бетон, м.пог.	2000
Штробление под трубы (канализация (Ø50)), гипсолит, м.пог.	1200
Штробление под трубы (канализация (Ø50)), кирпич, м.пог.	1500

Услуга	Цена
..Консультация - отопление	500
Замена котла отопления (с заполнением системы), шт.	6000
Замена радиатора отопления (без замены стояка), шт.	2500
Замена стояка отопления и радиатора, шт.	3500
Замена стояка отопления, шт.	3000
Замена участка трубопровода (отопление (Ø20-32) - от 1 м.), м.пог.	800
Замена участка трубопровода (отопление (Ø20-32) - от 5 м.), м.пог.	600
Замена участка трубопровода (отопление (Ø20-32) - от 10 м.), м.пог.	300
Замена участка трубопровода отопление (Ø40-63) - от 1 м.), м.пог.	1500
Замена участка трубопровода отопление (Ø40-63) - от 5 м.), м.пог.	1200
Замена участка трубопровода отопление (Ø40-63) - от 10 м.), м.пог.	600
Нарезка резьбы трубы (при смежных работах), шт.	150
Монтаж шарового крана на батарею, шт.	500

Услуга	Цена
..Замер (для изготовления корпусной мебели)	300
..Консультация - мебель	500
Вырез в мебели под трубы, шт.	100
Вырез столешницы под варочную поверхность, шт.	600
Вырез столешницы под мойку, шт.	600
Вырез столешницы под трубы, шт.	200
Монтаж плинтуса декоративного для кухонного гарнитура, м.пог.	150
Монтаж полки, шт.	300
Монтаж стеновой панели (прямая), шт.	500
Монтаж стеновой панели (угловая), шт.	700
Монтаж столешницы, м.пог.	800
Подрезка ДВП, фанеры, м.пог.	70
Регулировка элементов корпусной мебели	
Сборка дивана (простая), шт.	800
Сборка мебели собственного производства, элемент	50
Сборка комода (2-3 выдвижных ящика), шт.	700
Сборка комода (4 выдвижных ящика), шт.	1100
Сборка кресла, шт.	700
Сборка кровати 1,5-спальной (простая), шт.	800
Сборка кровати 1,5-спальной (с ящиками), шт.	1000
Сборка кровати 2-спальной (простая), шт.	900
Сборка кровати 2-спальной (с ящиками), шт.	1100
Сборка кровати 2-ярусной, шт.	1400
Сборка кухонной мебели (гарнитур), м.пог.	950
Сборка стенки (гарнитур), м.пог.	1200
Сборка стола компьютерного, шт.	1250
Сборка тумбочки прикроватной, шт.	600
Сборка тумбы под мойку (с установкой и подключ.мойки)	1500
Сборка тумбы под мойку (с установкой и подключ.мойки, смесителя)	2000

Услуга	Цена
Сборка шкафа углового, м.пог.	3000
Сверление отверстия для сборки, шт.	50

Услуга	Цена
..Консультация - плитка	500
Вырез отверстия в плитке (Ø 20-199 мм.), шт.	400
Вырез отверстия в плитке (Ø 200-299 мм.), шт.	500
Вырез отверстия в плитке (Ø 300-399 мм.), шт.	600
Демонтаж кафельной плитки (менее 4 кв.м.), кв.м.	170
Демонтаж кафельной плитки (от 4 кв.м.), кв.м.	135
Заполнение швов кладки (кирпич, камень), кв.м.	450
Затирка швов кафельной плитки (крупная, средняя), кв.м.	140
Затирка швов кафельной плитки (мелкая, мозаичная), кв.м.	300
Монтаж кафельного бордюра на ванну, пог.м.	500
Монтаж люка ревизии «Невидимка», шт.	3800
Монтаж люка ревизии, шт.	800
Монтаж пластикового бордюра на ванну, пог.м.	250
Монтаж противоскользящего закладного профиля, шт.	200
Обработка бетонконтактом (пол, стены) (менее 4 кв.м.), кв.м.	140
Обработка бетонконтактом (пол, стены) (от 4 кв.м.), кв.м.	100
Отделка откоса кафельной плиткой (с запилом плитки 45°), пог.м.	850
Отделка откоса кафельной плиткой (с монтажом уголка), пог.м.	650
Отделка клинкерной плиткой, кв.м.	1500
Отделка порога плиткой/камнем/клинкером, пог.м.	1850
Сверление отверстия в плитке (Ø до 15 мм.), шт.	200
Укладка декора, пог.м.	400
Укладка кафельной плитки (менее 4 кв.м.), кв.м.	1450
Укладка кафельной плитки (мозаика или мелкая) (менее 4 кв.м.), кв.м.	3500
Укладка кафельной плитки (мозаика или мелкая) (от 4 кв.м.), кв.м.	3000
Укладка кафельной плитки (на сетке) (менее 4 кв.м.), кв.м.	3000
Укладка кафельной плитки (на сетке) (от 4 кв.м.), кв.м.	2500
Укладка кафельной плитки (от 4 кв.м.), кв.м.	1050
Укладка кафельной плитки по диагонали (менее 4 кв.м.), кв.м.	1650

Услуга	Цена
Укладка кафельной плитки по диагонали (мозаика или мелкая), кв.м.	4000
Укладка кафельной плитки по диагонали (от 4 кв.м.), кв.м.	1250
Укладка керамогранита (менее 4 кв.м.), кв.м.	1550
Укладка керамогранита (более 4 кв.м.), кв.м.	1250

Услуга	Цена
..Консультация, замер	500
Врезка магнитного врезного замка (в дер.дверь), шт.	800
Врезка механического врезного замка или защелки (в дер.дверь), шт.	600
Врезка накладного замка (в дер.дверь), шт.	550
Врезка петли, шт.	90
Врезка петли скрытой, шт.	280
Врезка механической ручки или защелки простой (в дер.дверь), шт.	400
Врезка магнитной ручки или защелки (в дер.дверь), шт.	600
Врезка шпингалета (для распашной двери), шт.	300
Демонтаж двери деревянной, шт.	400
Демонтаж двери стальной, шт.	700
Замена замка дверного на идентичный, шт.	600
Зашивка дверного проема ГКЛ-конструкцией, шт.	2000
Монтаж (со сборкой) арки деревянной, шт.	2000
Монтаж декоративного элемента (полиуретан), шт.	250
Монтаж доводчика дверного, шт.	400
Монтаж наличников деревянной двери, шт.	50
Монтаж притворной планки распашной двери, шт.	50
Обивка двери мягким материалом, сторона	2500
Отделка двери панелью МДФ, сторона	1500
Отпил двери деревянной поперечный, шт.	300
Продольный рез наличников, м.пог.	50
Увеличение проема в сторону, бетонн.стена (глубина не более 5 см.)	1500
Увеличение проема в сторону, гипсокарт.стена	1500
Увеличение проема в сторону, гипсолит.стена (глубина не более 5 см.)	600
Увеличение проема в сторону, дерев.стена (глубина не более 5 см.)	900
Увеличение проема в сторону, кирпичн.стена (глубина не более 5 см.)	1000
Увеличение проема в сторону, штукатурка	600
Увеличение проема вверх, бетонн.стена (глубина не более 5 см.)	750

Услуга	Цена
Увеличение проема вверх, гипсолит.стена (глубина не более 5 см.)	400
Увеличение проема вверх, гипсокарт.стена	1400
Увеличение проема вверх, дерев.стена (глубина не более 5 см.)	500
Увеличение проема вверх, кирпичн.стена (глубина не более 5 см.)	500
Увеличение проема вверх, штукатурка	400
Увеличение проема вниз, бетонн.стена (глубина не более 5 см.)	600
Увеличение проема вниз, дерев.стена (глубина не более 5 см.)	250
Увеличение проема вниз, кирпичн.стена (глубина не более 5 см.)	250
Уменьшение проема в сторону (брус), шт.	300
Уменьшение проема в сторону (короб), шт.	2000
Уменьшение проема вверх (брус), шт.	200
Уменьшение проема вверх (короб), шт.	1500
Установка двери «гармошки» (в готовый проем), шт.	1500
Установка двери распашной (двустворч.) деревянной (без замка), шт.	3000
Установка двери распашной (двустворч.) деревянной с порогом (без замка), шт.	3200
Установка двери одностворч.деревянной (без замка), шт.	1850
Установка двери одностворч.деревянной с порогом (без замка), шт.	2050
Установка дверного добора (до 20 см. ширина), шт.	1000
Установка дверной коробки с порогом, шт.	2050
Установка дверной коробки, шт.	1850
Установка распашной (двустворч.) раздвижной двери (без замка), шт.	3000
Установка одностворч. раздвижной двери (без замка), шт.	1900
Установка стальной двери (до 80 кг.), шт.	3000
Установка стальной двери (80 кг. и более), шт.	3500
Установка стальной двери с зеркалом, шт.	3500
Установка стальной двери с МДФ-накладкой с внешн.стороны, шт.	3500
Устройство дверного проема в бетоне, шт.	7000
Устройство дверного проема в гипсолите/ГКЛ, шт.	2000

Услуга	Цена
Устройство дверного проема в кирпиче, шт.	2500
Фрезерование коробки под добор, м.пог.	140
Фрезерование коробки под уплотнитель, м.пог.	140

Услуга	Цена
..Консультация (стены или пол), замер	500
Армирование стяжки пола сеткой, кв.м.	100
Герметизация шва при укладке ламината, кв.м.	30
Гидроизоляция пола (битумная мастика) 2 слоя, кв.м.	530
Гидроизоляция стен (битумная мастика) 2 слоя, кв.м.	580
Гидроизоляция пола (полиэтилен), кв.м.	100
Демонтаж деревянного пола, кв.м.	300
Демонтаж ламината, кв.м.	100
Демонтаж линолеума (закрепленного), кв.м.	150
Демонтаж линолеума (незакрепленного), кв.м.	100
Демонтаж обоев, кв.м.	100
Демонтаж обшивки панелями, кв.м.	110
Демонтаж плинтуса пологого (дерево, пластик), м.пог.	60
Демонтаж плинтуса пологого (бетон), м.пог.	750
Демонтаж старого покрытия (потолок), кв.м.	150
Демонтаж стены гипсолитовой, кв.м.	600
Демонтаж стяжки пола (более 8 кв.м), кв.м.	350
Демонтаж стяжки пола (менее 8 кв.м), кв.м.	500
Демонтаж чернового пола (доски, лаги), кв.м.	170
Зашивка проема (до 0,7 кв.м), без шпатлевки, шт.	2000
Зашивка проема (до 1,5 кв.м), без шпатлевки, шт.	3000
Кладка стены из пеноблока, куб.м.	3000
Кладка стены из рядового кирпича, куб.м.	2000
Кладка стены из силикатного кирпича, куб.м.	3800
Кладка стены из облицовочного кирпича, куб.м.	4800
Монтаж (со сборкой) арки ГКЛ (готовая), шт.	2000
Монтаж плинтуса пологого (деревянн.), м.пог.	160
Монтаж плинтуса пологого (пластик.), м.пог.	120
Монтаж плинтуса потолочного, м.пог.	140

Услуга	Цена
Монтаж полиуретановой лепнины (ширина до 100 мм), м.пог.	280
Монтаж полиуретановой лепнины (ширина более 100 мм), м.пог.	330
Монтаж подоконника (ширина более 250 мм), м.пог.	700
Монтаж плитки потолочной (полистирол), кв.м.	260
Монтаж подоконника (ширина менее 250 мм), м.пог.	500
Монтаж порога / стыка, шт.	120
Монтаж уголка МДФ/ПВХ, м.пог.	120
Монтаж уголка перфорированного, м.пог.	120
Нанесение покрытия "жидкие обои", кв.м.	500
Настил линолеума, кв.м.	200
Настил пробкового покрытия на пол, кв.м.	350
Настил фанеры/ДВП на пол, кв.м.	350
Настил ЦСП/ОСП/ДСП на пол, кв.м.	450
Настил чернового пола (доски, лаги), кв.м.	500
Обработка бетонконтактом потолка, кв.м.	120
Обработка бетонконтактом стен, кв.м.	80
Обработка бетонконтактом пола, кв.м.	80
Обработка грунтом потолка, кв.м.	45
Обработка грунтом потолка, зачистка, кв.м.	100
Обработка грунтом стен, кв.м.	40
Обработка грунтом стен, зачистка, кв.м.	90
Обшивка стен вагонкой (8 кв.м. и более), кв.м.	500
Обшивка стен ГКЛ на обрешетке (одна сторона) (8 кв.м. и более), кв.м.	550
Обшивка стен ГКЛ на обрешетке (одна сторона) (менее 8 кв.м.), кв.м.	600
Обшивка потолка ГКЛ на обрешетке, кв.м.	800
Обшивка стен ГКЛ (одна сторона, с утеплением), кв.м.	800
Обшивка стен ГКЛ (одна сторона, на клей), кв.м.	450
Обшивка стен МДФ-вагонкой (8 кв.м. и более), кв.м.	650
Обшивка стен МДФ-вагонкой (менее 8 кв.м.), кв.м.	750

Услуга	Цена
Обшивка стен ПВХ-панелями (8 кв.м. и более), кв.м.	650
Обшивка стен ПВХ-панелями (менее 8 кв.м.), кв.м.	750
Обшивка стен пеноплексом (один слой) (8 кв.м. и более), кв.м.	300
Обшивка стен пеноплексом (один слой) (менее 8 кв.м.), кв.м.	350
Оклеивание малярным скотчем, пог.м.	20
Оклеивание потолка обоями (флизелин, без подбора рисунка), кв.м.	330
Оклеивание потолка обоями (флизелин, подбор рисунка), кв.м.	390
Оклеивание стен обоями (текстиль), кв.м.	300
Оклеивание стен обоями (флизелин, без подбора рисунка), кв.м.	230
Оклеивание стен обоями (флизелин, подбор рисунка), кв.м.	270
Оклеивание стен фактурными обоями, кв.м.	600
Оклеивание стен фотообоями, кв.м.	600
Оклеивание стен (фреска), кв.м.	1200
Окраска поверхности потолка (1 раз), кв.м.	120
Окраска поверхности потолка (2 раза), кв.м.	240
Окраска потолка фактурная «Мокрый шелк» и т.д., кв.м.	900
Окраска стен (1 раз), кв.м.	110
Окраска стен (2 раза), кв.м.	220
Окраска стен фактурная «Мокрый шелк» и т.д., кв.м.	500
Подпил коробки дверной (без демонтажа), шт.	80
Подпил наличника дверного (с демонтажом), шт.	40
Протяжка пола саморезами, кв.м.	140
Размывка потолка, кв.м.	150
Серпянка швов (с расшивкой шва), пог.м.	80
Укладка ламината (8 кв.м. и более), кв.м.	270
Укладка ламината (диагональный шов), кв.м.	350
Укладка ламината (криволинейная комната), кв.м.	350
Укладка ламината (менее 8 кв.м.), кв.м.	350
Укладка ламината (сплошная по квартире), кв.м.	350

Услуга	Цена
Укладка паркетной доски (8 кв.м. и более), кв.м.	550
Устройство керамзитной подушки (+сетка +проливка), кв.м.	490
Устройство короба из ГКЛ (простой, без отделки), шт.	2500
Устройство короба составного из ГКЛ, элемент	1500
Устройство наливного пола (от 3 кв.м.), кв.м.	350
Устройство ГКЛ-перегородки (обшивка с двух сторон в один слой), кв.м.	825
Монтаж дополнительного слоя обшивки ГКЛ-перегородки, кв.м.	275
Устройство потолка «Армстронг» (19 кв.м. и более), кв.м.	400
Устройство потолка «Армстронг» (менее 19 кв.м.), кв.м.	460
Устройство потолка из ПВХ (8 кв.м. и более), кв.м.	650
Устройство потолка из ПВХ (менее 8 кв.м.), кв.м.	750
Устройство потолка кассетного (8 кв.м. и более), кв.м.	700
Устройство потолка кассетного (менее 8 кв.м.), кв.м.	800
Устройство потолка реечного (металл.) (8 кв.м. и более), кв.м.	750
Устройство потолка реечного (металл.) (менее 8 кв.м.), кв.м.	850
Расстановка "маячков" для стяжки пола, кв.м.	100
Устройство стяжки пола с утеплением (пеноплекс), кв.м.	500
Устройство стяжки пола, кв.м.	400
Утепление стены (пеноплекс/УРСА), кв.м.	200
Шпатлевка потолка (1 раз), кв.м.	210
Шпатлевка потолка (2 раза), кв.м.	420
Шпатлевка потолка (3 раза), кв.м.	630
Шпатлевка стен (1 раз), кв.м.	190
Шпатлевка стен (2 раза), кв.м.	380
Шпатлевка стен (3 раза), кв.м.	570
Штукатурка стен декоративная, кв.м.	800
Шпатлевка (заделка) шва плитуса потолочного, шт.	35
Шпатлевка (заделка) шва полиуретановой лепнины, шт.	70
Штукатурные работы (потолок) (слой до 3 см), кв.м.	500

Услуга	Цена
Штукатурные работы (потолок) (слой до 6 см), кв.м.	700
Штукатурные работы (стены), кв.м.	400
Штукатурные работы (стены), черновой слой, кв.м.	200
Штукатурное выравнивание стен под плинтус высотой до 15 см	170
Монтаж штукатурной сетки для внутренних штукатурных работ, кв.м.	120
Монтаж штукатурной сетки для фасадных штукатурных работ, кв.м.	350
Расстановка "маячков" для штукатурных работ, кв.м.	150
Штукатурные работы «по маякам» (стены) (8 кв.м. и более), кв.м.	550
Откос: обработка грунтом, пог.м.	40
Откос: обработка грунтом, зачистка, пог.м.	80
Откос: штукатурка (ширина до 20 см, толщина до 2 см.), пог.м.	450
Откос: штукатурка (ширина до 40 см, толщина до 2 см.), пог.м.	700
Откос: монтаж ГКЛ, пог.м.	450
Откос: шпатлевка откоса (1 раз), пог.м.	190
Откос: окраска (1 раз), пог.м.	110
Откос: монтаж перф.уголка, м.пог.	120
Откос: монтаж уголка МДФ/ПВХ, м.пог.	120
Откос: отделка ПВХ/МДФ, м.пог.	450
Откос штукатурный: комплект (ширина до 20 см, толщина до 2 см.), пог. м.	1480
Откос штукатурный: комплект (ширина до 40 см, толщина до 2 см.), пог. м.	1730
Откос из ГКЛ: комплект, пог.м.	1100
Откос из ПВХ/МДФ: комплект, пог.м.	570
Плинтус: обработка грунтом, зачистка, пог.м.	80
Плинтус: шпатлевка плинтуса (1 раз), пог.м.	190
Плинтус: окраска (1 раз), пог.м.	110
Лепнина: обработка грунтом, зачистка, пог.м.	105
Лепнина: шпатлевка лепнины (1 раз), пог.м.	250

Услуга	Цена
Лепнина: окраска (1 раз), пог.м.	145